

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Referat Organizacji Pozarządowych
 ul. Długa 33, 58-100 Świdnica
 Wpłynęło 23. 01. 2017
 Nr 57/2017

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi w poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	PREZYDENT MIASTA ŚWIDNICA		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży		
4. Tytuł zadania publicznego	Ferie zimowe – wesoło, kolorowo, twórczo ...		
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	13.02.2017	Data zakończenia
	a		a
			28.02.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Aktywności Obywatelskiej "Carpe Diem" Ul. Długa 33, 58 - 100 Świdnica KRS 0000464128 Reprezentowane jednoosobowo przez Prezesa Zarządu - Mariusza Szumskiego	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Mariusz Szumski - 602 78 37 20 Carpe.diem@opoczta.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Celem zadania publicznego będzie zapewnienie w okresie drugiego tygodnia ferii zimowych w roku 2017 zajęć aktywizująco-rozwijających grupie 30 dzieci w wieku 8-13 lat zamieszkałym w mieście Świdnica. Zajęcia prowadzone będą w formie warsztatów, w dwóch grupach po 15 dzieci. Pierwszeństwo w zapisach będą miały dzieci z rodzin w trudnej sytuacji materialnej. Zajęcia odbywać się będą od poniedziałku do piątku, w godzinach od 9.00 do 15.00. Podczas zajęć dzieciom zapewniony zostanie jeden posiłek ciepły – obiad, a w trakcie zajęć – ciepłe napoje i ciasteczka. Zajęcia prowadzone będą przez pedagoga i trenera przy współpracy wolontariuszy. Na każdy dzień zaplanowano inny rodzaj zajęć – tak, aby móc zaspokoić oczekiwania i potrzeby wszystkich uczestników ferii. I tak, odbędą się zajęcia z: decupa'ge (ozdabiane będą skrzyneczki lub inne przedmioty, które zaproponują dzieci); malowania</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

obrazów na podstawie usłyszanych dźwięków; czytania bajki z podziałem na role; gier planszowych; zaplanowany został konkurs na najlepiej przygotowany mini spektakl (dzieci przygotowują go na podstawie przeczytanych legend lub wierszy); zajęcia z szycia i gotowania; konkursy na najciekawszą opowieść o swojej rodzinie lub opowieść z wycieczki szkolnej; konkurs na mini filmik o najbliższej okolicy (jeżeli warunki atmosferyczne pozwolą). Każdy dzień będzie miał swoje hasło przewodnie. Dzieci będą przez dwie godziny uczestniczyły w zajęciach z jednym z trenerów, a następnie przez dwie godziny z drugim (chyba, że zajęcia będą związane z przygotowaniem mini spektaklu, decupage, gotowaniem lub „kręceniem” mini filmiku – wtedy zajęcia odbędą się z jednym trenerem, a efekty zobaczą wszystkie dzieci). O godzinie 14 dzieci będą wychodziły na obiad. Zajęcia prowadzone będą w salach udostępnionych w budynku Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych, przy ul. Długa 33 w Świdnicy (bezpłatnie).

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty: 30 dzieci przez pierwszy tydzień ferii będzie miało zapewnioną opiekę i ciekawe zajęcia aktywizujące – rozwijające. Dzieci podczas zajęć, nauczą się: współpracy w zespole, dzielenia się zadaniami i brania odpowiedzialności za wykonywane zadania, nauczą się nowych form spędzania czasu – min. poprzez udział w pracach manualnych (decupage, szycie, gotowanie), intelektualnych – gry planszowe, zgadywanki, przygotowanie mini spektaklu i filmiku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Materiały na warsztaty (kleje, kartony, bibuła, materiały do szycia, nici, tkaniny, koszulki, materiały do decupag'e, produkty do gotowania, farby, kartony, kredki) wkład rzeczowy	2000,00	1500,00	500,00
2	Wyżywienie dla dzieci i wolontariuszy (lunch + przekąski i napoje)	2300,00	2300,00	0,0
3	Prowadzący zajęcia (umowy o dzieło + wolontariat)	3500,00	3000,00	500,00
4	Obsługa księgową projektu (wkład własny finansowy)	400,00	0,00	400,00
5	Zarządzanie projektem (porozumienie wolontariackie)	600,00	0,00	600,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Koszty ogółem:	8800,00	6800,00	2000,00
-----------------------	----------------	----------------	----------------

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Stowarzyszenie Aktywności Obywatelskiej
CARPE DIEM

.....
.....
PREZES ZARZĄDU
Mariusz Szumski

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

STOWARZYSZENIE AKTYWNOŚCI
OBYWATELSKIEJ CARPE DIEM
ul. Długa 33, 58-100 Świdnica
REGON 022164210, NIP 8822118766
KRS 0000464182

Data 23.01.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.